

024.0003.2.25 2021

URZĄD MIASTA Kędzierzyn-Koźle	
Wpł. dn.	17 -09- 2021
Biuro Rady Miasta ul. Grzegorza Piramowicza 32	

Notatka

przyjęcia wniosku wniesionego ustnie*

w dniu 13.09.2021

do Ireneusza Wiśniewskiego przewodniczącego
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Mieszkańcy Kędzierzyna-Koźla, rodzice dzieci korzystających z Skateparku w Koźlu.

Podczas dyżuru Przewodniczącego RM ale również wcześniej odebrałem kilka sygnałów od niezadowolonych mieszkańców miasta dotyczących zachowania się młodzieży na nowopowstałym skateparku w Koźlu.

Wśród wypowiedzi przebijało się ogólne duże zadowolenie z wybudowanego obiektu, jednak rodzice zwracali uwagę na wulgarne zachowanie się grupy młodzieży przebywającej tam bardzo często. Zachowanie to charakteryzujące się głośnymi przekleństwami, fizycznym utrudnianiem korzystania z obiektu, rzekomym spożywaniem alkoholu oraz paleniem niezidentyfikowanych materiałów.

Po otrzymanych sygnałach kilkakrotnie, w różnych godzinach udałem się na obiekt i informacje w wielu aspektach się potwierdziły. Palenie papierosów, wulgaryzmy, śmiecenie a w godzinach wieczornych i nocnych posiedzenia alkoholowe poza zasięgiem kamer monitoringu.

Na obiekcie (skateparku) nie jest zatrudniona firma ochroniarska a obsługa pozostałych obiektów często z narażeniem się na rozmaite obelgi podejmuje często interwencje w dobrze rozumianym interesie młodych ludzi.

W związku z powyższym zwracam się do Pani Prezydent o podjęcie działań zmierzających do zracjonalizowania użytkowania tego wspianego obiektu. Niezbędnym wydaje się skierowanie do obowiązkowych patroli służb

(niepotrzebne skreślić.)

miejskich oraz zawiadomienie i współpraca z Policją w kwestii patrolowania i ścigania ewentualnych wandalii.

Wydaje się również zasadne zapewnienie osoby, która mogłaby skutecznie zaprowadzić porządek podczas ewentualnych konfliktów.

Jeszcze raz należy podkreślić, że wszystkie otrzymane przeze mnie sygnały wskazywały na olbrzymią popularność i celowość wykonanej inwestycji jednak przesłoniętą obawą w zderzeniu z nieodpowiedzialną, czasami tam przebywającą młodzieżą.

Z wyrazami szacunku

Ireneusz Wiśniewski